**R.** Misit me vivens Pater, et  
ego vivo propter Patrem: \* Et  
qui mandúcat me, vivet propter  
me. **f.** Cibávit illum Dóminus  
pane vitæ et intelléctus. Et qui  
mandúcat me, vivet propter me.  
**G**lória Patri, et Fílio, et Spirítui  
sancto. Et qui mandúcat me, vi-  
vet propter me.

### Lectio ix.

**N**UMQUID enim corpus meum  
vivit de spíritu tuo? Meum  
vivit de spíritu meo, et tuum de  
spíritu tuo. Non potest vivere cor-  
pus Christi, nisi de spíritu Chri-  
sti. Inde est, quod expónens no-  
bis Apóstolus Paulus hunc pa-

nem : Unus panis, inquit, unum corpus multi sumus. O sacramentum pietatis, o signum unitatis, o vinculum charitatis ? Qui vult vivere, habet ubi vivat, habet unde vivat. Accedat, credat, incorporetur, ut vivificetur. Non abhorreat a compage membrorum, non sit putre membrum quod resecari mereatur, non sit distortum, de quo erubescatur. Sit pulchrum, sit aptum, sit sanum : haereat corpori, vivat Deo de Deo. Nunc laboret in terra, ut postea regnet in caelo.

### FERIA TERTIA.

#### In primo Nocturno.

De libro primo Regum.

#### Lectio j. Cap. 6.

FUIT ergo arca Domini in regione Philistinorum septem mensibus. Et vocaverunt Philisthiim sacerdotes et divinos, dicentes : Quid faciemus de arca Domini ? Indicate nobis quomodo remittamus eam in locum suum. Qui di-

xerunt : Si remittitis arcam Dei Israel, nolite dimittere eam vacuam, sed quod debetis, reddite ei pro peccato, et tunc curabimini : et sciatis quare non recendat manus ejus a vobis.

**R.** Immolabit hunc multitudine filiorum Israel ad vesperam Paschae : \* E edent carnes et azymos panes. **V.** Pascha nostrum immolatus est Christus : itaque epulemur in azymis sinceritatis et veritatis. Et edent carnes, et azymos panes.

#### Lectio ij.

QUARE aggravatis corda vestra sicut aggravavit Aegyptus et Pharaon cor suum ? Nonne postquam percussus est, tunc dimisit eos, et abiérunt ? Nunc ergo arrípite et fácite plastrum novum unum : et duas vaccas foetas, quibus non est impósitum jugum, jungite in plaastro, et recludite vitulos eorum domi. Tolletisque arcam Domini, et poné-

tis in plaustro, et vasa aurea,  
quæ exsolvistis ei pro delicto, ponetis in capsellam ad latus ejus :  
et dimittite eam ut vadat. Et aspi-  
ciétis : et si quidem per viam  
fínium suórum ascénderit contra  
Béthsames, ipse fecit nobis hoc  
malum grande : sin autem, míni-  
me : sciémus quia nequáquam  
manus ejus tétigit nos, sed casu  
áccidit. Fecérunt ergo illi hoc  
modo.

**R.** Comedétis carnes, et satura-  
bímini pánibus : \* Iste est panis,  
quem dedit vobis Dóminus ad  
vescéndum. **F.** Non Móyses dedit  
vobis panem de cœlo sed Pater  
meus dat vobis panem de cœlo  
verum. Iste est panis, quem dedit  
vobis Dóminus ad vescéndum.